INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência

  CONCURSO PÚBLICO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS/PI

AVISO nº 001/2014

Tendo em vista a lisura necessária para o correto desenvolvimento do certame;

Tendo em vista a necessidade de prestar informações corretas aos candidatos que

participam deste processo seletivo;

A Comissão Organizadora do Instituto Machado de Assis, em respeito aos candidatos, e

considerando o acima disposto vem avisar aos candidatos retro referidos, RESOLVE atualizar o

cronograma de execução do certame, com as novas datas a seguir:

CRONOGRAMA ATUALIZADO DO CONCURSO

Comissão Organizadora do Concurso

ATIVIDADE DATA

01 a 09 INALTERADAS

10. Divulgação do Resultado Final das Provas Objetivas. 04.04.2014

11. Prazo para Entrega dos Títulos. 07 e 08.04.2014

12. Divulgação do Resultado da Prova de Títulos. 14.04.2014

13. Prazo para recurso do Resultado da Prova de Títulos. 15 e 16.04.2014

14. Divulgação do Resultado Definitivo da Prova de Títulos. 18.04.2014

13. Publicação do Resultado Final 22.04.2014.